Turboschwader

Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange

Spare Parts List

TS 340 DN

ab Masch.-Nr. 0326

TS 350 DN \

ab Masch.-Nr. 1626

TS 390 DN

ab Masch.-Nr. 0491 | @ 4

I

[}

Ausgabe - Edition - Edition . 124/2

127 793




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

o 12
B 13 — 14
7 B - 5
B - 15 =
©12 P =
—Ae£ - Jo— - ——— - —— o /71
) 17
e»éétab @ ©
5 19 20 21 20 18 22
= o ©
23 26 27
¢ °© © 28
25 e\ AT __m>_
29' (Ej
30

E1




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 340 BN x=VYerschleibBteil - *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock mit Zubehor...e.ciiivessrneen 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x| x| % Halteschnur 240 Ig Holding rope...cesscncvsnosiane Cable de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3... Pleg.... Fiche
3 122613 | o o | © OberlenkerstufenbolZen. . cvccserressesmsrnr s csssssssssanssrnses Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de geidage supérieur
4 117245 | x ) x| X Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 T ZNuucencvcnnreeens LInK Chain. .ot cres s e s Chaine 2 joints
5 160 803 ololo | Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage 3-point
6 127253 [ o[ 0o o Spannstift ISO 8752- 6x35-A-ST-ZN8....corcresserereersrsserenss TENSION Pill..c.ee.. Goupille
7 127252 f o[ o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-85T-Dacromet.....cccuesennecenns Tension pin......eseeeee Goupille
8 122805 ol o | O Unterlenkerbolzen Lower link BOH..vvecereeeeeresies trrensessammes s saescssssnassssssuamees Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 | o} o | o Bolzen Bolt Boulon
10 150147 | oj o | © Unterlenkerhebel, rechts Lower link lever, right ... Levier du bras de guidage inférieur, droit
1 150146 | 0} o | © Unterlenkerhebel, Jinks Lower link lever, leftu i iirerernermressncnns Levier du bras de guidage inférieur, gauche
12 108455 | oj o] o Scheibe DIN 125-21 A3A TSRO e sreerreeeeecoesite s sessaen s s e e s e st e rsr e rr s per e s brensenbr by Rondelle
13 122932 | o | o | o Bolzen S, .......... o Bolt Boujon
14 107452 { o| o] 0 Spannstift [SO 8752-6x40-A-ST-ZNB.......ccovceenenr Tension pin Goupille
15 118603 o | 0] © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 Folding plug......ccccu... . ... Esses d'essien
16 160820 t o | 0o ] O Fihrungsronr. e eeceeeceeseeescsnraens ... Guide tube.._.-.ccenees B ............ . SE— Tube de geidage
17 160 931 of| o Zugstange 910........... Pull 10d.... oo escsmonees Tirant
17 | 160822 ] Zugstange 1008 iicriseeene st e -Pullfiod® VSNSRI . S e reesas Tirant
18 160756 | oj o | © Scheibe WaSHET e eree et st rssssm s rencacremictassanrareaas Rondelle
19 160757 | ot o | o Scheibe, gewlIbt.ccniieeiinenne BT 1 1= OOV RO Rondelle
20 160766 | 0 o | © Gummischeibe Washer, Rondelle
21 160753 | o o | © Stefenbolzen Bolt of link assembly.... .. Boulon grandué du bras de guidage
22 1 116699 [ o o | © 6kt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 985 3 Hexagonal NUL.....eermeesecesmmseenseess Ecrou 4.6 pans
23 116534 | o | o | 0 6kt.-Schraube M 12x70-8.8 A3A DIN 93 ...cercereerrrenee Hexagonal bolt Vis & 6 pans
24 1 108292 o oo Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ... Graisseur conique
25 | 160042 o | o o Bolzen, geschweilit....... Boulon”
26 105 186 ol ojo Scheibe 13-A3A DIN 125 Rondelle
27 108589 | o | o] o okt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985....coocacrecrcneneresrenne Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
28 160013 | o]l ot o SHILZE..osrvervrrrrrerneremeonmencssresssarvaens ree SUPPOIT e reerrrrcremsearnstossss s srasnsaarmesommsveararsssaressss snbsnsssnres Support
29 107456 | ol 0} o Spannstift ISO 8752-6X60-A-ST-ZNB...ccocrermscrrraanenne TENSION PIMN.esrrsrrerermrsscsemiamesittirsssssranssnssessasessnsraemssnsssrarns Goupille
30 120760 | x| x| x Federbolzen 12X605 ... i reccensrnssncscraecenssasssressssensresess Clip-on bolt ... Axe de réglage a ressort
31 160906 | o} o | © Platleun.acicrrererrrecrecssrsssetsstsstesmsnrersassanmentestest s sasssnsssrenssovens Plate.etitnrrrersererccerietesbesistssn s s e se e et e et e ars e Plague
32 160 889 o| o 817 R L0514 o =1 SOOI .. Bras portant




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
: 121
y —_— =
__/_/' . 3
T /|75
o S 17 10 18 11 18
¢ & 7 = 0 ¢ =
= 0 ¢ = =
g | 1048 1
e = 0 =
E—EE— © ==
12 13 14 15 14 13 12 16
00 00 = =

ES3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel........... cseesees Frame/Drive shaft/Crank Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160213 | ol o | 0 Kurbel Crank Manivelie
2 107464 | o | o | © Spannstfit ISO 83752-8x36-A-ST-Dacromet....ceveresissesnscaes Tension pin Goupille
3 160650 | o | o | © Biegsame Welle Flexible shaft.... Flexible essiew
4 161233 | ol 0| © Kurbelhalter, vorn .. Crank holder, front Support de manivelle, front
5 116614 { o | 0o | © 6kt.~-Schranbe M 8x25-8.8 AZA DIN 933, ....ccrivmiinirirenne Hexagonal bolt... Vis 4 6 pans
6 115972 { o | o | © Scheibe 8.4 ABA DIN 125, emrecrmemr e sanines e Washer... Rendelle |
7 108 331 oc|lofo 6kt.-Mutter M -8 A3A DIN 985 Hexagonal nut.........ccoweecnen. Ecrou 4 6 pans
8 160694 { o | o | © Rahmen 952 ...imiiinninnenrorecrescreasessissssssesnns Frame ¥ Chassis
9 127274 { o | 0o | © 6kt.-Schranbe M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus Hexagonal bolt Vis & 6 pans
10 115979 c|lo]| o Scheibe 17 ASA DIN 125..isiicsesecnreseescsmsasvesse s Washer ... Rondelle
11 127 818 ojlol| o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST TERSION PIN.cririreiesriensereccessrnsnsraeserasmeesssmeaensrsnss Goupiile
12 07383 | o| o o Sicherungsring 62x2 DIN 472...........cc.es SHIAP THNZ.reerrererrcssesressisenemresmmmemsarssesssessesnsrssnsaresnens Circlip intérieur
13 118602 [ ol o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 viee SNAD TINZ . ersereeresceareessatnassessmnsrnssmesnassessorsssssrnssssrmsmsnessonrismcs Circlip intérieur
14 126242 | o{ o] o Stiitzscheibe 35x45x2.5 DIN 988 ZN3....cerceemeevecscioraceninae Support pRate. ..c.cveoee e crcerenes Rondelle de support
15 126428 | ol o | © Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
16 160636 | o} © Antriebswelle 950............. .... Drive shaft.. ... Arbre d'entrainement
16 160 637 o Antriebswelle 1055.. A, ... . Drive shaft ... Arbre d'entrainement
17 116 587 o 6kt.-Schraube M16x45-8.8 A3A DIN 933..cccrnsnnees HeXagonal Boltu..... ioeececreeeeeceesirsssscsssssnssssassssssnsensenssen Vis 4 6 pans
i8 116699 0 ekt-Mutter DIN 985-M16-8 A3A . Hexagonal nuot Ecrou 4 6 pans
19 161 322 o ZWISCRENTORT cetuviiisis e e risnnre o eemecs secemestacasa bessanssensssssans Intermediate PiPe..... rrrererimrrreremememeeeesernieatss s sassasonens Tube intermédiaire

E4




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY, 3
3 4S5 LB
@-@ oo [ @ o [-e=mm=—]L
@
.0

i :% @w — 19
= 20
1
. 2
22
13
b _ = 23
24

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=p0 spare paris
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung..................... Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur

1 107386 } o | o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....uorcvrereermvenercsecensrereranas STAP FINZ reireemieereerisrasrissrsrnsrerrsrsasesmestssiavebesrereertsessagsnsrons Circlip intérieur

2 127644 } o | o | o Sttzscheibe 63x80x3 DIN 988.....oieevereerenrenrenenes ....Support plate......... Rondelle de support

2 127646 t o | o | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988...... ... Fitting plate........... ..... Rondelle de tixation

2 127645 { o | o | © Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988.....coiivreererrerenerreeramsarneees Fitting plate Rondelle de fixation

2 126320 o | o | o PaBischeibe 63x80x0,1 DIN 988......covmmmirvermerrrsmrceccmrnaenne Fitting plate........... ... Rondelle de fixation

3 118602 [ o | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471........ SO Snap ring........ceceve. Circlip intérieur

4 126242 | o | o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.....conevrrvneernee we SUpport plate....neene.s -.. Rondelle de support

5 106832 |o| o o Rillenkungellager 6307 2RS C3 DIN 625......... ... Grooved ball bearing......ccvvverereemreeensenene, Roulement rainuré 3 billes
6 127643 [ o | 0o | O Nadelhiilse HK 5025 DIN 618....oieiiirieernnens Pin bearing...... ... Roulement 2 aiguilles

7 161532 (o] 0o | o Radsatz. ....cocociiiiiiniisrissnenssnereanesrasssemseccncne .. Wheel set......ocoormrninras Jeu de roue

8 108292 | o]l o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 .c.coiviivinnerennes Conical grease nipple.....oeocoveeees Graisseur conique

9 497918 | o | 0o | o Kreiselkopf, VOOt .. s scsensssss astreneranes CagEimm, ., WSSS—— W Boitier

10 160 365 c| o] o Hohlschraube......oveemnimsinin e e BOJS—— .., S JOS-ore— ... Vis

i1 116749 | ol o] o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple ... e Graisseur conique

12 127796 | o | o} o Palifeder A 14x9x80 DIN 6885 C43K+V . coriveeiceiiiiireen Fitting SPrNg......ccornsmiinnnssnsinans wrresisnssasenssnenrenes RESSOIT de tixation

14 160 555 oc|lolo Kreiselnabe........... ROOT HUD, ...t er e s e ca e nea s e sanneas Moyer rotatit’

15 160597 | o[ 0] o Deckel............. Cover Couvercle

16 161378 | o Glocke Bome Cloche

16 160 575 ojo Glocke......... Dome Cloche

17 160572 | o] 0o | o RN e s s Ring Ring

18 127784 | o[ o | o 6kt.~-Schraube M 12x80-8.8 DIN 931 A3A V.-plus.............. Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans

19 124809 | ot o | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988......cccviinscserinnnsnesrnaeecens Fitting plate.....cooercecrecrvnns Rondelle de fixation

19 124810 | o J o] o Palischeibe 50x62x0,2 DIN 988.....ccormmvmiirrvisan Bitting PIALE. v e eecsesssnssssssbsssssssrsnsns s esessmssssssionsons Rondelle de fixation

19 124811 o}lo| o Pallscheibe 50x62x0,5 DIN 988.....covrvieerircisrnnee Fitting plate.....cccecoees Rondelle de fixation
20 109494 [ oj o | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing.... Roulement rainuré i billes
21 160596 | ol o | o DisStanzronre . e vevreeeee et Distance pipe....ccscenee. Tube & distance
22 127762 t o | o | © Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625......oveevreeresrenvernraennnes Grooved ball bearing.... Roulement rainuré a billes
23 124330 t o | o | © Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988............. Rondelle de support
24 127764 J o) o] o Sicherungsring 50x3 DIN 471........ Circlip intéricur
25 160629 | x| x| x Abdeckkappe......coin e Carter
26 109148 | ol 0o | o O-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70....cconiciiiiiiniierereens Ring
27 160848 | 0| 0o | o Axial-Rillenkugellager KT 16....cviveiieeecncerens e Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
28 160627 | o | 0| o Hohenverstellung, kompl.......oeorveciitissn et e Height adjustment............ Reglage de la hauteur
29 127768 | o | o} o Schlanchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017... Hose clip.,.ooeorrorencens Collier pour chambre & air
30 121990 | o] 0o} © Faltenbalg.....ovevvrersrirmresmrrmrrseresronrrnmsemesamessmsasensasensressaesonesns BelloWS. e et b e Accordéon

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY,

A

3 =
VA =

= g

ME — 10 E

12 = w
13 T

N——

12 = =

14 & ©
15 4N
'&B

18

13
20

21/22

30 Eﬁ
31L8)

32 B

33

B - ] T e o =y
/a : i - SR i Se—————————, |

; E 29
2. B \_)@‘

¢

28

E/




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part ¥=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Kurvenscheibe/Zinkentrager.........ccovecernes .Cam plate/Tine arm ... Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 ....cocvirvmrreeemresresserssrrereeas SNAP FiNZrnecericrssiissssnssinars st bnene Circlip extérieur
2 160556 J o]l o] o KUEVEDSCHEIDE. ..eviarrssereereeerarsresrsaresrernressasessessnerrsreranesamses Cam plate Chemin de roulement
3 161544 | o | 0| o Lagertlanschu. i cerereninesvenns eee SOCKEE s, Bride
4 08545 | o oo Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625......crrvminiescireensrarer Grooved ball bearing . Roulement rainuré 3 billes
5 120907 | oJ o | o Paidfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V.ricininrerens Fitting SPIINg..ceeseeseemssesernessmsneseencessismsssnssensmsstssssnersnsenes Ressort de fixation
6 160566 | of o | © DB 1 1eereeereeriesinasnssreansten b e s sts s nes s nerems ses e s sunssnssensaneres Huby..... 08 80, (e ... Moyeu
7 108292 | o}l o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, ciiinvenrcrninins Conical grease nipple.. Graisseur conique
8 123595 ol o | o GelenKSIICK. ..o vrireirneseerr i rrireveesnrasems e sesassessssasensrsnsnsns Joint plece.....ccurunrenens ... Piéce de jointure
9 160617 } o | o | © Gleitring....oecveencrsseissensamnnne woe Slide ring.......... Glissoir
10 127767 o | o | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70..cccrveiirmiiisieinsesiniranans RiIRGeiiirrereresisrnsrerserrneeneionns ... Ring
i1 127656 o | o | o 6kt-Schraube M 12x90-10.9 A3A DIN 931...... R Hexagonal bolt............ Vis & 6 pans
12 160443 | o | o | o Konusseheibe. ...t v et vt et e Tapered nut washer.. Rondelle de cone
13 161378 | o Glocke DOME.coreeeceiessnenennas Cloche
13 160 575 oo Glocke... Dome..occececieins .. Cloche
14 127564 | o | 0o} 0 okt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 082 ... Hexagonal nut... Ecrou 4 6 pans
15 160572 | o | o f o BN OO e OO R O Ring e, ¥ Ring
16 126662 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 V PIUS s Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 497853 | o}j o | o Kreiselarm, KOMpl...omo s ciceonis ... Rotor arm cpl. ..... Brass rotatif, cpl.
18 160093 | x| x| x LaufTolle. i iciimrsninen et e s s Rollernaneriierarenne Poulie
19 127607 § o | o] © Spannstift 7x32 DIN 7346...cmircniniresrrreriiinssssnsesscaseeen Tension pin........... Goupille
20 161535 jo| o | o Steuerhebel... Steering [ever.....ooeomeeinirennn. Levier de commande
21 107453 | ol o | © Spannstitt ISO 8752 6x45- A—ST ZNB....oomeorrserer Tension pin....... «..... Goupille
22 105464 | o | o | © Spannastift ISO 8752-10x45-A-ST-Dacromet..........occvverurren Tension pin.... ... Goupille
23 160357 | ol ol o Lagerronhhu e crneresnsen s emcmssisssssesrraeresressna s . Tube.uierennnns ... Bourreau
24 160600 | o | o} © Bundbuchse 30 W 34/45x25..........o.... ... Bush Douille
25 127750 | ol o | © 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70....ccccounirurmremcnrarsissarorens Ring...ecevcuune. ... Ring
26 160603 | o} o | o Steuerwelle. e .. Control shatt Essieu de commande
27 161377 | o FOUSHICK. .eeereecrmr e omciazissiis . S W W0 WA TSN Filler.neievcins Piéce intermédiaire
28 108544 | x| x| X Klappstecker 12x45 St 30 ZN 3 DIN 11023....rvvrveerrenreeccn Folding plug......... .. Esses d'essieu
29 161099 | o | o Zinkentriger 1050 TiNG AIML..eiiisirsins e et et rrcs et bss s bess Toupie
29 161 100 0 Zinkentriiger 1150 Tine arm......cceveew Toupie
30 | 126383 | o ol o 6kt.-Schraube M 12x40-10.9 A3A DIN 931 V-plus..... ... Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans
31 160089 | o | o o0 UHETLAZE ..o rovrrrerrereres e eeetesbiess st re et aranr s e res eee SUPPOFLarencccciciairas reeeeereeneen SUPport en haut
32 161379 | of o | o KIEMMSTACK. . cosesmereremrenmeeresisssrssnsornesremmsessessessns s rossnasssess ClaMP .o rsscs s naneinemnere sssans s ersenboebossrcsesnssmenas .. Collier
33 160 111 x] x| x P Qe ZINKE i vrerervensesrmssssessassoms sosronseseressessssosssnesssasrnsomensass e Flexible tine........ Deant flexible

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

Cr—- BIQ 7 &3
92
&
== e=| 4
5 °
- 11 12 13
9
_ 27@5%@13 /©23
g [ . 38
|
6 & 7@ I: — 3/
I‘\l
| 23 E 32 13 12 33
’ N o f
18 | o] =2 2 =%
30 - ¢ 0
| 25
Iy«
(Je=o = 1?
15 16 17 :|
\ o 31 l%
20/21 I




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleilteil s=Sonderzubehér *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare paris
TS 390 DN x=Pieces d'nsure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrader und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,........ . Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehor)....... veenes FEAr-Mounting arrangement.......cceeeeeees ... INONEEes A l'arriére
(special equipment) ... (equipement special)
1 111895 | x| x| x SicRerungSSChNUL. ettt e e
2 115916 | x | x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....cveveeee .
3 160512 | s [ s | s StufenbolzZen. e iesmeererrsrsrseniiecninens .... Bolt of link assembly... ... Boulon grandué du bras de guidage
4 161 231 st s|s Pendelachse. ..o eierimmneninneice s s sesssnssossanens ... Pendulum axle.....overiveernne Axe de pendule
6 127456 | x|} x| x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.....cciiseivannn .... Polding plug......... Esses d'essieu
7 161536 | s | s | s SEllFRg. coeieinesesinsre e scsmesnss s e weee LEVElING FINGucirnriieiiscn s ssesis st e e basb e sraenns Bague de réglage
8 122735 | s | s | s Bundbuchse... weee BUSH s S ...... Douille
9 127164 | s | s | s Pallscheibe 37x47x2 0 DIN 988 ZN 3., -... Fitting plate....... Rondelle de fixation
10 160 509 sl s | s Radausleger. . couiiimiirrsrereisssinssssess s arseressesssrerassrenns Wheel outrigger. .. veierrerierecinens Bras levier de roue
11 166505 | s | s | s Bﬁgelschraube ......................................................... Bracket bolt.......... Vis de etrier
12 105 186 s s| s Scheibe 13 A3A DIN 125......cunee..e.. oo N R T 1T U OO Rondelle
13 108589 | s | s | s 6kt-Mutter M 12-8 ASA DIN 985....ooviiiisesrirnearnnn, Hexagonal nut... oo O Lt . Ecrou 4 6 pans
14 i23 575 s|s] s Lautachse....ccoeiimiimiini et san e sane s e s saens Carrying axle........ (PR, Essieu porteur
15 121327 to| o | © AbschluBKappe.....ooorerniinnreieceeeccrcriiieeries .Sealing hat......... . Chapeau de fermeture
16 126662 { o | 0| o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Verbus- -plu Hexagonal bolt ... Vis & 6 pans
17 122712 o | o | © ScheiDemmuiiR ..o TR SR SES— B ) (1S S Rondelle
18 126 583 s|s| s Lauitad, kompl. 15%6.00-6.ccceieeeveeecrerverrcrreras Track wheel, ¢cpl..... ... Roue, cpl.
19 121608 [ s [ s | s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS ... Rim with grooved ball bearmg Jante avec roulement rainuré a billes
20 121609 | x | x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510...........- i Couverture
21 121610 | x | x| x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Tube
22 150035 | s | s { s WickelschutZ.......cocviivciivinisirarens Protection
23 127570 | o[ o | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...ccvvvrecreecemices SO 21 4117 ] 1 IO S Rondelle de tixation
24 | 123686 [ s | s | s SChWINge..vvvvvreerrerremenceceme e <. Tappet [eVer. e ceiinienns cvesneene LEVIEE
25 108292 | o | o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ervenerennens CORICE] grease nipple...... Graisseur conique
26 160644 | o | o | o SHUTENBOIZEN v vreerrreererereremaeesnsasmmrerssressrserersraereresesaneranneranes Bolt of link assembly.......ccccoevveerennne Boulon grandué du bras de guidage
27 127 466 c|lofo Zylinderschraube M12x55-8.8 A3A DIN 912 V.plus........... [ntermediate pipe.....oereecesieeessesienss Tube intermédiaire
28 161337 | ol 0o} o AchsTohir, EESCHW vt e e e e s sesnerasenesarens AXIE PIPLarivrierrerrrersrrermreeee e nae e ressaereses Tube de axe
29 107 449 c| o] o Spannstift 1ISO 8752-6x30-A-ST-ZNS..... TENSION Pillevrsrereerererreriesreecsrasinsrnsvseessssnsensessasananss <o Goupille
30 16068 | o | 0o} 0 SHANZE.eevrrrerrernrrrsrrsrmrsrersesse s sesrssresns S £ 1o O —— Barre
31 124053 | x| x| x Klappstecker 6 DIN 11023 5t 50 ZN 3 Folding Plug..icvirreeerrrrsreeminimimssrasinasiesereesserarssenesassesenss Esses d'essien
32 160 929 o| 0| O ACHSHIRIUNG .o vvecvreriirrersrss e senenne e esses s srssretn s sransransnns Axle bracket..enverirnreeneceeccs Guide de axe
33 116530 | o o | © 6kt.-Schraube M12x350-8.8 A3A DIN 931......cvvivviinnevereenns Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
34 130084 | o 0o | © Schutzschelbe, hINten. .. e Protective plate, Fear....cereerirenns ... Plaque de protection arriére
35 126583 | o3 o Launfrad, kompl. 15x6.00-6 Track Wheel, CPLuvrirmrcrccsisirimsssinsssssnssssssnsssnsnssnesensonsmnsren Roue, cpl.
35 126 667 o Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel, cpla s ...... ROUE, cpl.
36 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 Surface...cersnnnns srasssessansran s sarsrassnesrnerenens (COUVETTUTE
36 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64....iiiiiiiiiiirssieianane Suface..... ... Couverture
37 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Tube........ ... Tube
37 121 092 X Schlauch 16/6,50-8 TR 13 TUD L cesvrircsrrrsisnesss s s ons sr s tans s srsms e e ns e asrasbes Tube
38 121608 { 0o | © Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS weeneneens Rim with grooved ball bearing.....cvieeccecviciccirisnineenn, Jante avec roulement rainuré & billes
38 121 090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS....ovirvivivericrinsranene Rim with grooved ball Bearing........coevmerismesrovinssesrnenn Jante avec roulement rainuré i billes

El0




ERSATZITEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, b

®©® 3 ®©
i«
®© 3 ©
¢ OS5 @
6
[ T e — ey e oo- & . 0 - |
77 5 i §
5 € @ © &

E11




- Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 Spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
Schwadformer Swathformer ‘ ... Mouleur d'andains
i 160186 [ o[ o | © Schwadformertrager......... Carrier. ... Bras portant
2 127222 1 ol o] o 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931 Hexagonal bolt . Vis 4 6 pans
3 115972 o f 0o | © Scheibe 8.4 A3A DIN 125. . Washer ... Rondelle
4 160069 | o]l 0| o Distanzbuchse Distance bush -... Doutille 3 distance
5 108531 | o{ o] o Okt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985........ Hexagonal nut.......ceemeeriemnens, -.. Ecrou 4 6 pans
6 160536 ol o | o Schwadformerprofil.....ccvueincinines “Profile....; -.. Profil
7 127569 | o | 0o | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933.......cneeeee. Hexagonal bolt -.. Vis 4 6 pans
8 160537 §{ x| x| x Schwadtuch Cloth Drap
9 123 609 x| x} x Schwadformerteder Flat spring Ressort plat
10 122103 | x| x| % Schutzkappe Protective Cap.....couemsmmensssssssrnerarens Chapeau de protection

El12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

7

17 1819 |

17

©

13

f\’lé

126
111

"

f1
2
%2
15 ¢

3

@ N
Eo g Ji 25 ¥
O T
- *;:'2";?1.32 610 ®
bt ; ©® 90
26 @ 9 ©

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutz......coveeeerennes ...Guard ..Protection

| 116623 [ o[ o | o 6kt.-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933..imisinninnne Hexagonal Bolt. ... rensisnsene e et sasesane

2 126 825 olo| o Tellerfeder 28X 10,2X1,5, VEIZ v eeeeeceeeevesnessessseserssnsnerens SPring...u ceeceeces eresrneasersesenneareverasgazzns here I v

3 108441 J o | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A .t snississnnens Hexagonal Nut........cccveemivenarensneens Ecrou 4 6 pans

4 116532 { o[ o | © Gki.-Schraube M12x60-8.8 A3A DIN 931..cininsinisssisinns Hexagonal Bolt......cvoiiiiiisisisans

5 127776 | x| x| x Vierkantstopfen GPN 270-50304................ crer SUATE PIUGSCIBW . ..ovrsiiiiriisrirmsnensensmsssssrnssnerosomsomemssssbsssoses Bouchon carré

6 160885 [t o| o] o Triger, vorne, lNKS....ccocoimsnmimsoinimsna . Carrier, fTont, left s csvsnnsns Bras portant, front, gauche
7 160884 { o | o | o Tréger, vome, rechts............ v Carrier, front, THght.. e s Bras portant, front, droit
9 10518 { o | o | o Scheibe DIN 125-13 A3A o X Washer®B® B ........cooveerermernererrenrescereeesssn s s ...

10 108589 | o| o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A.ircrenrnennerernenenens Hexagonal nut..... weenes ECTOR A 6 pans

11 107428 j o| o | © Spannstitt ISO 8752-4x24-A-ST-ZNB...crcrrvrerrererrnerrerensee Tension pit........

12 161383 t ol 0| o GelenKu.inerares st ns s sttt sa e e aee e JOTM v I e e ers tossanssnressnsSuean

13 160877 o | o] o Schutzstange.... vees GUATE TOu et s Barre de protection

14 160861 { o | o | o Fihrung.......coceeirnnne v BIGCKEISG ... SO ., WSS ——........... 20

15 60876 J o| o | o Rohrstrebe....oouneasnnes ceee TUDUIAL SEUL...eoiriecirec e rcvrerea e venesenseneraasans ..... Jambe tubulaire

16 160901 jo| o | o Rohrbogen........... wree TUDUIAT IBOW...ocotitenieecrcn e ... Coude tubulaire

17 160500 } o | o | © Biigelschraube......oiverernrarneienarersrcseesseses e st esssressaenes Bracket bolt.........

18 115972 Jo| o | o Scheibe DIN 125-8.4 A3A............. k. Wagiioriim  CUSSESES——— . S ot

19 108 531 o|lo| o Okt.-Mutter DIN 985-M8-8 AJA....cccvverernrenreesrersresseerenenes HeXaZONAL DUL...ccceereerererreeerrerrneeranererrerssrssessanssnsrassessasasse Ecrou 4 6 pans
20 122292 o|lo] o Druckknebel....cveieereieeceieririinicnicsess s rsrenens ... Compression handle... ..... Goupille de pression
21 160943 ol o] o Konterknebel SR K) 171 | T .-
25 160904 o | o | © Trliger SERNEINN. . . .. ——— L0 5 4 = STV
26 160 903 ol o] o Trager, RNt . cvenrenercnvenanns veer CAITICE, TRAL . eiisiaressreerssesrensersnsersrosssssaneassmsnrarassrssarsansraressons Bras portant, arriére
27 160068 § x| x| x Seil 6xX1070 MMboueccrienrisisresresressemsresresserssssrerssssnersseessrersrens Pulling r0Ope...cuirveereriveremreresreenreesresarensessnnans ...... Cable tracteur
28 127848 J o | o | © Seilklemme Grd M3......ovcormverererremreseeremereseressees e Rope clamp.......co T8 o B W 8T 8.
29 160720 t o | 0o | © RASTDOIZEN v rvervemrireesieirnrsneenmemores seses s s sbeb s besbeabssbass s Locking bolt......cee.... ... Boulon de verrouillage
30 160744 { o | o | © DrUCKEEEr -ttt s e s s Compression SPring..a oo e sesesecnsssins Ressort de pression
31 1084355 J o | o | © Scheibe DIN 125-21-A3A . scsincinesesnnens WV ASHE L s cine st snsnens s enenmer s e e s sssna s s nns
32 107465 j o | o | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST-Dacromet........coererenrranenne TENSION Plllcscsrsecnncsnsrnirissrsssnesnsssnssrsanes
33 127384 f o | 0o | © Stittzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3...vvciniiiircsnn e Support plate.....ecriniiniiniinnee e et e e Rondelle de support
34 160356 f o | 0o | © Scheibe, ZeWBIblooiiiinini s e RS 115 OO, rrstss s ss s
35 116536 f o | o | o 6kt.-Schraube M12x 90-8.8 A3A DIN 931...ceerviieernne Hexagonal bolt...... rerrenreetess e ane st
36 30424 } o | 0o | © Zugleder. it e e e nerns vore PULHING SPIINGucsiiianiinisssenessinsm s enrnerissae s s s saassn s sassns Ressort de tension
37 160 275 s| s | s Beleuchtungshalter. ety Lamp hOlder. .o vneirrinnrreersrens st ssssasesssnsssasaneens Support d'éclairage
38 160 276 s ] s WVINKEL e oeeicrivereisrsresersinesssnssresasseasssrasvansnsnransasasensansesssansranren Angle...... Chersssssibaiansanes
39 115983 | s | s | s Scheibe DIN 126-11-A3A....ierienmnsanensisrsssrnsereraeas L] 1= S USROS OO

E14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=VerschleibBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n10 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
184768 | 161 345 Gelenkwelle W2100-5SD05-910-K32B.... PTO drive shaft Transmission
fur TS 340/350/390 DN.....corneersrererssereanss for TS 340/350/390 DN.....eoeevrverrnverneenne. pour TS 340/350/390 DN
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be .................. Ceites piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
werden.......... RR. 88 L. BTN L scheid company.............. sevessennneennns. MIAISON Walterscheid
1 184 768 Gelenkwelle mit Schutz W2100-SD05-910-K32RB........ PTO drive shaft with guard.......cccccinniiinniiisniniiinnns Transmission avec protecteur
2 363 308 Innere Gelenkwellenhiltte mit.... oo iecceseeeceieeeens Inner PTO drive shaft with Demi-transmission interieure avec
auBerer Schutzhalite WH2100-SD05-856...c.ccoceneeviranne outer gnard half.......covevvinennaes ..... demi-protecteur exterieur
3 184753 Aullere Gelenkwellenhalfte mit...ovincciioniiicerssnae, Outer PTO drive shaft with......cccveeirnirnans .... Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhilfte WH2100-SD05-841-K32B........... inner guard half.......cooieivnenieiniireiieresinane demi-protecteur interieur
4 368 655 AuBere Schutzhiltte SDHO5-A750-RP6-K.......ccconeneee Outer guard half. Demi-protecteur exterieur
3 368 654 Innere Schutzhiltte SDHOS5-J750-RP6-K....c.enieereceeee Inner guard half......ooiiviiciisininisns s nne Demi-protecieur interieur
H 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestitt AG2100-1 3/8" (6)....... Quick-diSCONNECE YOKE camrrrerecemccrrteacrrerencs e meiseanes Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestitt Kplo...oiiciiiniieinenneesseneresons Quick-disconnect pin cpl............. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsinnunabhingig......... Radial pin clutch; independent.... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450Nm of direction OF rOtatioN. .. oo eereeeeeeeeeee e emeeee du sens de rotaiion
21 040 116 Kreuzgamitur Kplu....coovve it seevesiesnsenes Cross and bearing Kit ¢l ereneneresccesccreecec s Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel BM8BX1.....cooiiiiiiiiirivirrreercenesensenns Lubrication fitting .-.. Graisseur
23 040 444 Rillengabel RGZI00-008 ... cucercecerecisernscerseserasnes Inboard yoKe..verereeerernarenn Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50 Spring type straight Pille.rereerersreerernsreereeesnereeressanses Goupille elastique
25 322367 Protilwelle 00a-820.............. oo PIOfT1E SHatte.enrecee e recmsneve e nsene e e rnr e eens Arbre profile
26 | 054622 Profilrohr 0a-805 e PEOFTIE tUD et Tube profile
27 040 456 Rillengabel RGZ100-0a....cooverrernevin et Inboard YOKe....covierimsinsiinieseninsisssesssesssnsesssnssesos Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; n=RP3.... ... rrrrerrrrrmrersnseenes Guard cone; D=RP5..vviivenenisrceniees e, CONE protecteur; n=RP5
52 365305 Schraube 4x10. ..o Vis
53 365 884 StHZING.coiiimireriosens Bague de renfort
54 | 359005 Gleitring....c.cvovivvssense Bague de glissement
55 | 044321 Haltekette....oovrereeniinens ... Chainette

Eil6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partino Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau
105 18e 1,26 116 614 2,05 126 429 2,15 160 089 4,31 160 820 1,16
105 18¢ 5,12 116 623 7,01 126 583 5,18 160 093 4,18 160 822 1,17
105 186 7,09 116 699 1,22 126 583 5,35 160 111 4,33} 160 848 3,27 WALERSEHEID
105 464 4,22 116 699 2,18 126 662 4,16 160 186 6,01 160 861 7,14
106 852 3,05 1lie 749 3,11 126 662 5,16 160 213 2,01 160 876 7,15 020 600 8,24 .
107 383 2,12 117 245 1,04 126 667 5,35 160 275 7.37 160 877 7,13 040 116 8,21
107 386 3,01 118 602 2,13 126 825 7,02 160 276 7.38 160 884 7,07 040 154 8,11
107 428 7.11 118 602 3,03 127 164 5,09 160 356 7,34 160 885 7,06 040 444 8,23
107 449 5,29 118 603 1,15 127 222 6,02 160 365 3,10 160 889 1,32 040 456 8,27
107 452 1,14 120 760 1,30 127 252 1,07 160 443 4,12 1led 901 7,16 044 321 8,55
107 453 4,21 120 907 4,05 127 253 1,06 160 500 7,17 160 903 7,26 054 622 8,26
107 456 1,29 121 090 5,38 127 274 2,09 160 505 5,11 160 904 7,25 084 099 8,22
107 464 2,02 121 091 5,36 127 456 5,06 160 509 5,10 160 906 1,31 184 753 8,03
107 465 7,32 121 092 5,37 127 466 5,27 160 512 5,03 160 929 5,32 184 768 8,01
108 292 1,24 121 327 5,15 127 564 4,14 160 536 6,06 160 931 1,17 322 3067 3,25
108 292 3,08 121 608 5,19 127 569 6,07 160 537 6,08 160 943 7,21 339 107 8,12
108 292 4,07 121 608 5,38 127 570 5,23 160 555 3,14 161 099 4,29 359 005 8,54
108 292 5,25 121 609 5,20 127 607 4,19 160 556 4,02 161 100 4,29 360 848 8,13
108 441 7,03 121 609 5,36 127 643 3,06 160 5587 4,23 is1 231 5,04 363 308 8,02
108 453 1,12 121 610 5,21 127 644 3,02 160 566 4,06 161 233 2,04 365 258 8,51
108 455 7,31 121 610 5,37 127 645 3,02 160 572 3,17 161 322 2,19 365 305 8,52
108 531 2,07 121 990 3,30 127 6446 3,02 160 572 4,15 161 337 5,28 365 B84 8,53
108 531 6,05 122 103 6,10 127 656 4,11 160 575 3,16 161 377 4,237 368 654 8,05
108 531 7,19 122 292 7,20 127 750 4,25 160 575 4,13 161 378 3,16 368 635 8,04
108 544 4,28 122 466 1,01 127 762 3,22 160 596 3,21 161 378 4,13
108 545 4,04 122 613 1,03 127 764 3,24 160 597 3,15 16l 379 4,32
108 589 1,27 122 712 5,17 127 765 4,01 160 600 4,24 161 383 7,12
108 589 5,13 122 735 5,08 127 767 4,10 160 603 4,26 161 532 3,07
iQ08 589 7,10 122 8¢5 1,08 127 768 3,29 160 617 4,09 161 535 4,20
109 148 3,26 122 807 1,009 127 776 7,05 160 627 3,28 163 536 5,07
109 494 3,20 122 932 1,13 127 784 3,18 160 629 - 3,25 161 544 4,03
111 8%5 5,01 123 575 5,14 127 79%¢ 3,12 160 636 2,16 497 8§53 4,17
115 916 1,02 123 595 4,08 127 818 2,11 160 637 2,16 497 918 3,09
115 916 5,02 123 609 6,09 127 848 7,28 160 644 5,26
115 972 2,06 123 686 5,24 127 884 7,33 160 650 2,03
115 972 6,03 124 053 5,31 130 424 7:36 160 486 5,30
115 972 7,18 124 330 3,23 150 035 5,22 160 694 2,08
115 979 2,10 124 809 3,19 150 084 5,34 160 720 7,29
115 983 7.39 124 810 3,19 150 146 1,11 160 744 7,30
116 530 5,33 124 811 3,19 150 147 1,10 160 753 1,21
1le 532 7,04 126 242 2,14 160 013 1,28 160 756 1,18
116 534 1,23 126 242 3,04 160 (042 1,25 160 757 1,19
116 536 7.35 126 320 3,02 160 068 7:27 160 766 1,20
116 587 2,17 126 383 4,30 160 069 6,04 160 803 1,05

Et7




